.Contractul îucheîat pentru an
treprenor va fi valabil îndată după
subscriere iar pentru comitetul pa-
rocbial numai după aprobarea Prea
Veneratului Oonsistor Archidio-
cezau.

Antreprenorul e9te îndatorat
sa rebenifice comunei biseri
ceşti spesele avute cu compunerea
planului conform legii.

Feldioara (Földvár), din şe
dinţa comitetului parochial gr. or.
român, ţinntă la 3/16 Aprilie
1913.

f t t f f Micii, m. p. Nlcilae flfe, m. p.
preşedinte. notar.

Do arendat
20 Jugăre h o l d e
în apropierea G A r e i drumului de
er la un arendaş.

Informaţii Braşoveehi strada
lungă Nr. 105. t —s.

©-€>Q-0 0 0 €>€»0 "€>*>€>Q~€»®0 ‘

Atelier tehile flaitlstie

L SOLE
B R A Ş O V , S t r a d a V ă m i i N r .